Dentro del presente proceso EJECUTIVO SINGULAR adelantado por el BANCO 

BBVA S.A., contra YEYSON FERNANDO CUARTAS MOLINA, la sociedad 

demandante manifiesta que ha recibido a entera satisfacción del FONDO 

NACIONAL DE GARANTÍAS S.A (FNG), en su calidad de fiador, la suma de 

TREINTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 

CUATROCIENTOS DIEZ PESOS ($37.884.410,00), para garantizar parcialmente 

las obligaciones aquí pretendidas y contraídas por la parte demandada. Este pago 

se realizó en virtud de la Garantía, otorgada por el Fondo Nacional de Garantías.  

A la anterior solicitud de SUBROGACIÓN LEGAL PARCIAL EN TODOS LOS